Idem Nicolao Olao salutem.

Egi tuam causam apud regem et praedones nostros publicos, propugnatores volebam dicere, non praedones. Mandavit rex ipse suis verbis, dedit etiam litteras, ut tua bona reddantur, quod velint, nolint, facient. Res nostrae nondum adeo secundae sunt, speramus meliora, idque his mensibus duobus. Cornelius Scepperus vir doctus et tui 5 amantissimus ubi ex Constantinopoli redibit, sciemus omnia. Effice, rogo, apud maiestatem reginalem, ut meis creditoribus deputet in hac Posoniensi tricesima florenos quingentos. Nollem eius maiestati molestus esse, nisi paupertas cogeret. Nisi nimium esset, supplicarem maiestati reginali, ut eius liberalitate habere possem violacem ac nigrum pannum ad vestimenta duo. Hic enim pannus, qui quidem alicuius 10 esset pretii, hoc tempore non invenitur. Et alioqui gloriam doni reginalis pluris quam ipsas vestes facerem. Tu videris, an facienda eius rei sit mentio, nollem notari impudentiae. Vale et me diligas.

Viennae XVIII. Maii 1533.

---

368,6 apud] *del. ex apud apud*

---

<sup>2</sup> Kálmánca. | <sup>3</sup> János Bodó.

Miklós Oláh to Johan Weze  
Brussels, 19 May 1533

*Manuscript used:* MNL OL, P 108, Rep. 71, Fasc. 23, p. 512–513.

*Published:* IPOLYI 1875, 368–369.

*He has nothing to write, except to offer his services. He is sending Schepper's wife's letters to her husband, he should forward it with the royal mail.*

Nicolaus Olaus archiepiscopo Lundensi suo salutem.

Nunc nihil aliud ad te scribere possum, quam quod meam omnem operam tibi commendem, quae ad tuam omnem voluntatem parata sunt omni tempore. Restat modo, ut in iis, quibus aliquid gratificari possim, iubeas, quid velis. Coniux<sup>1</sup> Corneli<sup>2</sup> nostri misit mihi ad eum litteras, quas cum praesentibus ad te misi. Rogo, velis eas, si tutum erit, vel Constantinopolim per regios tabellarios mittere, vel si ita videbitur, istic retinere usque ad ipsius reditum. Ego, ut mihi iussisti, quotiescumque datur occasio, non praetermisi neque praetermittam apud reginam tui facere mentionem, et tuam, qua ei affectus es, serviendi promptitudinem declarare. Meas res, si  
10 quae erit particularis aut generalis congregatio Hungarica, velis apud maiestatem regiam et reverendissimum dominum Tridentinum<sup>3</sup> aliosque, apud quos opus erit, habere commendatas, simul etiam sacellanum<sup>4</sup> meum et patrocinio et favore in rebus meis iuvare, quod omni opera a te promerebor. Vale feliciter.

Bruxellae 19. Maii 1533.

370<sup>382</sup>